АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                              № 1410
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района        от 26.04.2019 №413 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Гороховецкий район на период 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ              «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и в целях исполнения постановления администрации Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке  утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» администрация Гороховецкого района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации района                    от 26.04.2019 №413 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Гороховецкий район на период 2020 - 2022 годы», изложив приложения №1, №2, №3, №4, №5 в редакции согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гороховецкого района от 29.10.2020 №1115 «О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 26.04.2019 №413     «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Гороховецкий район на период 2020 - 2022 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                                  Д.В. Наумов